2024 年 3 月 29 日 40,000

金力宁波

科技
2024 年 3 月 29 日 30,000

劲诚永磁 2024 年 3 月 29 日 40,000

报告期内审批对子公司担保额

度合计（B1）
110,000

报告期内对子公司担保实际

发生额合计（B2）
140,000

报告期末已审批的对子公司担

保额度合计（B3）
110,000

报告期末对子公司实际担保

余额合计（B4）
140,000

子公司对子公司的担保情况

担保对象

名称

担保额度相关公告

披露日期

担保额

度

实际发生

日期
实际担保金额 担保类型

担保物

（如有）

反担保情况

（如有）

担

保

期

是否履

行完毕

是否为关

联方担保

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保额度合计

（A1+B1+C1）
110,000

报告期内担保实际发生额合

计（A2+B2+C2）
140,000

报告期末已审批的担保额度合

计（A3+B3+C3）
110,000

报告期末实际担保余额合计

（A4+B4+C4）
140,000

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的

比例
20.66%

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供担保的余额

（D）
0

直接或间接为资产负债率超过 70%的被担保对象 0

江西金力永磁科技股份有限公司 2024 年半年度报告全文

36

提供的债务担保余额（E）

担保总额超过净资产 50%部分的金额（F） 0

上述三项担保金额合计（D+E+F） 0

采用复合方式担保的具体情况说明

3、日常经营重大合同

单位：元

合同订立

公司方名

称

合同订立

对方名称

合同总金

额

合同履行

的进度

本期确认

的销售收

入金额

累计确认

的销售收

入金额

应收账款

回款情况

影响重大

合同履行

的各项条

件是否发

生重大变

化

是否存在

合同无法

履行的重

大风险

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

江西金力永磁科技股份有限公司 2024 年半年度报告全文

37

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 10,326,620 0.77% 352,900   8,908 361,808 10,688,428 0.79%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 10,326,620 0.77% 352,900   8,908 361,808 10,688,428 0.79%

其中：境内法人持股

境内自然人持股 10,326,620 0.77% 352,900   8,908 361,808 10,688,428 0.79%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 1,334,444,615 99.23% 207,360   -103,680 103,680 1,334,548,295 99.21%

1、人民币普通股 1,133,699,015 84.30% 207,360   -103,680 103,680 1,133,802,695 84.28%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股 200,745,600 14.93%   200,745,600 14.92%

4、其他

三、股份总数 1,344,771,235 100.00% 560,260   -94,772 465,488 1,345,236,723 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

1、2024 年 5 月 31 日，公司完成了公司 2020 年限制性股票激励计划部分已授予但尚未解除限售的限

制性股票回购注销工作， 本次回购注销的限制性股票涉及 7 人，回购注销的股票数量共计 94,772 股。

2、2024 年 6 月 12 日，公司原副总经理易鹏鹏届满离任，届满离任后六个月内不得减持公司股份，

期间所持公司股份均为高管锁定。原按任职期间每年可上市流通 25%的无限售条件股份 103,680 股转为高

管限售股。于 2024 年 6 月 14 日获得的第二类限制性股票 122,500 股全部计入高管限售股。

3、2024 年 6 月 14 日，公司完成办理 2020 年限制性股票激励计划部分首次授予及 2020 年授予预留

部分第三个归属期归属股份的登记工作，本次归属限制性股票的激励对象人数 7人，本次归属限制性股票

560,260 股。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

江西金力永磁科技股份有限公司 2024 年半年度报告全文

38

2023年 10月 25日，公司召开第三届董事会第二十二次会议及第三届监事会第十九次会议，审议通过

了《关于公司 2020 年限制性股票激励计划第三个解除限售期解除限售条件成就的议案》、《关于公司

2020 年限制性股票激励计划首次授予及 2020 年授予预留部分第三个归属期、2021 年授予剩余预留部分第

二个归属期归属条件成就的议案》、《关于回购注销 2020 年限制性股票激励计划部分激励对象已获授但

尚未解除限售的限制性股票的议案》等相关议案。

股份变动的过户情况

适用 □不适用

1、2024 年 5 月 31 日，公司完成了公司 2020 年限制性股票激励计划部分已授予但尚未解除限售的限

制性股票在中国证券登记结算有限责任公司的回购注销工作， 本次回购注销的限制性股票涉及 7 人，回

购注销的股票数量共计 94,772 股。

2、2024 年 6 月 14 日，公司完成办理 2020 年限制性股票激励计划部分首次授予及 2020 年授予预留

部分第三个归属期归属股份在中国证券登记结算有限责任公司的登记工作，本次归属限制性股票的激励

对象人数 7 人，本次归属限制性股票 560,260 股。

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

适用 □不适用

财务指标
2024 年 1-6 月

股份变动前 股份变动后

基本每股收益（元/股）  0.09   0.09

稀释每股收益（元/股）  0.09   0.09

归属于公司普通股股东的每股净资产（元）  5.04   5.04

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

于涵 1,341,120  92,160 1,433,280 高管限售 任职期间每年可上市流通 25%

谢辉 964,776  138,240 1,103,016 高管限售 任职期间每年可上市流通 25%

易鹏鹏 311,040  226,180 537,220 高管限售 届满离任后六个月解除限售

其他股权

激励对象
94,772 94,772  0

股权激励限售股

尚未回购注销
已回购注销

合计 2,711,708 94,772 456,580 3,073,516 -- --

江西金力永磁科技股份有限公司 2024 年半年度报告全文

39

二、证券发行与上市情况

□适用 不适用

三、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东

总数
55,928

报告期末表决权恢复的优先股股东

总数（如有）（参见注 8）
0
持有特别表决权股份的

股东总数（如有）
0

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名股东持股情况（不含通过转融通出借股份）

股东名称 股东性质
持股比

例

报告期末持

股数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限

售条件的

股份数量

持有无限售

条件的股份

数量

质押、标记或冻结情况

股份状态 数量

江西瑞德创业投资有限公司
境内非国有

法人
28.78% 387,100,160 0 0 387,100,160 质押 16,000,000

HKSCC NOMINEES LIMITED 境外法人 14.92% 200,745,600 0 0 200,745,600 不适用 0

赣州工业投资控股集团有限公

司
国有法人 5.14% 69,120,000 0 0 69,120,000 不适用 0

金风投资控股有限公司
境内非国有

法人
4.98% 67,036,352 0 0 67,036,352 不适用 0

陕西煤业股份有限公司 国有法人 3.99% 53,631,950 0 0 53,631,950 不适用 0